Decreti Direttirnati n-31]-!1"3EJ!ﬂ-ﬂ:.fliﬂ:'ZJEIJ]ﬂﬂ‘Eﬂﬂiﬁ%m’:mﬂm-@ﬁﬁiﬂﬁﬁf LBIBBIFEEM - Classif. I1/2]
|

Ministero % m'/'-I '-'K‘r\ MiUR - AFAM
P (| Alta Formazione

SZ]{]E:EZ:;: W ey \ %"‘I Ar:stica Musicale

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO -~

ARTURO TOSCANINI

¢ Coreutica

D.D. n.304 del 29/10/2024 All’Albo d’Istituto

Oggetto: Proroga Procedure selettive pubbliche vigenti di CLAVICEMBALO (COMA/15),
CONTRABBASSO (CODI/04), CORNO (CODI/10), EUFONIO (CODI/11) e STORIA
DELLA MUSICA JAZZ, DELLE MUSICHE IMPROVVISATE E AUDIOTATTILI
(CODM/06) per il conferimento di incarichi di insegnamenti con contratto di collaborazione
per ’A.A. 2024-25.

IL DIRETTORE
Visto

Lo Statuto d’autonomia dell’Istituto;
il PAIP A A. 2024/25;
la circolare di disponibilita all’accettazione di insegnamenti/incarichi aggiuntivi del 23/10/2024
le disponibilita pervenute dai docenti interni;
I’urgente necessita di conferire gli incarichi di insegnamento
per consentire il regolare avvio del Conservatorio;
le Procedure selettive pubbliche vigenti per gli insegnamenti specificati in oggetto
(prot. nn.6948, 6949, 6950, 6951 e 6952 del 2024);
il verbale del Consiglio Accademico n.106/2024 - Punto Terzo, lettera c;
il Verbale del CdA n,123 del 02/10/2024 — Delibera n.69;

DECRETA

Prorogare per I’A.A. 2024/25, ai sensi dell’art.7 dei relativi Bandi di reclutamento, le Procedure
selettive pubbliche in corso di validita citate in premessa, per il conferimento di incarichi di docenza
con contratto di collaborazione nell’A.A. 2024-25 e, comunque, non oltre il 31/10/2024 delle
sottoelencate Scuole:

- Clavicembalo - COMA/15 (prot. n.6949/2024)

- Contrabbasso - CODI/04 (prot. n. 6948/2024)

- Corno - CODI/10 (prot. n.6950/2024)

- Eufonio - CODI/11 (prot. n.6951/2024)

- Storia della musica jazz, delle musiche improvvisate e audiotattili - CODM/06 (prot.

n.6952/2024)

R FERRARA:RICCARDO
Il Direttore 4 2028:10:29 12:02:23

CN=FERRARA RICCARDO

(M°. Riccardo Ferrara) |én
2.5.44=FERRARA
2.5.4.42=RICCARDO

RSA/2048 bits

C.so Umberto [, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) — ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280
Sito web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it
Codice Fiscale: 920071008842 — Partita IVA: 02834540847



mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

		2024-10-29T11:02:23+0000
	FERRARA RICCARDO




